
UCHWAŁA NR  XXXIII/324/18              Załącznik Nr 2
RADY POWIATU HAJNOWSKIEGO

                                                      z dnia 11 października 2018 r.

w sprawie  ustalenia wysokości opłat i kosztów związanych z usuwaniem pojazdu z drogi
i przechowywaniem tego pojazdu na parkingu strzeżonym na terenie powiatu

hajnowskiego w 2019 r.

Na  podstawie  art.   12  pkt  11  ustawy  z  dnia  5  czerwca  1998  r.  o  samorządzie
powiatowym (Dz. U. z 2018 r.  poz. 995, poz.1000, poz. 1349 i poz. 1432)  oraz art. 130 a ust.
6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym ( Dz. U. z 2017 r. poz. 1260,
poz. 1926, Dz. U. z 2018 r. poz 79, poz. 106, poz. 138, poz. 317, poz. 650, poz. 957, poz.
1099, poz. 1356, poz. 1479, poz. 1480, poz. 1481, poz. 1544,  poz. 1592, poz. 1629, i poz.
1669) uchwala się, co następuje :

   § 1.  Ustala się wysokość opłat za usunięcie pojazdu w trybie art. 130a, ust. 1 i 2 ustawy z
dnia 20 czerwca 1997 r. - Prawo o ruchu drogowym wysokość opłat za przechowywanie tych
pojazdów  na  parkingu  strzeżonym  oraz  wysokość  kosztów  powstałych  w  związku  z
wydaniem dyspozycji usunięcia pojazdu w przypadku, o którym mowa w art. 130a ust. 2a
ustawy. 

   § 2.    Ustala się następujące wysokości opłat za usunięcie pojazdu z drogi:              
      1) rower lub motorower -  114 zł.
      2) motocykl – 226 zł.
      3) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 493 zł.
      4) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 615 zł.
      5) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 do 16 t – 870 zł.
      6) pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 1283 zł.
      7) pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 1561 zł.

   § 3. 1.   Ustala się następujące wysokości opłat za jedną dobę przechowywania pojazdu:    
               1)  rower lub motorower -  20zł.
               2)  motocykl – 27zł.
               3)  pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t – 40 zł.
               4)  pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t – 52 zł.
               5)  pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 do 16 t – 75 zł.
               6)  pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 16 t – 136 zł.
               7)   pojazd przewożący materiały niebezpieczne – 200 zł.
                  
           2. Opłatę nalicza się za każdą rozpoczętą dobę przechowywania pojazdu na  parkingu
                      strzeżonym.

   §  4.  Koszty  powstałe  wskutek  wydania  dyspozycji   usunięcia  pojazdu,  a  następnie
odstąpienia od jego usunięcia ustala się w wysokości 50 % kwoty opłaty za usunięcie pojazdu
ustalonej w § 2 uchwały.
                    
   § 6.  Wykonywanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Hajnowskiego.

   § 7.  Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podlaskiego i
wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2019 roku. 



Przewodniczący Rady

   Lech Jan Michalak


